
01 NO MEDIDOR 4434621528
9.44 kW 21 de Enero de 2025

01 073181100734

1,981 kWh $ 7,670

16 1,963 kWh $67

99.13 % BIMESTRE $ 7,603

$46,020.00 MXN $402.00 MXN $45,618.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.4 AÑOS 590 W 16 44.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

29.8 %



Propuesta 1 21 de Enero de 2025 5 de Febrero de 2025

# 20250030

01 NO MEDIDOR  
4434621528
ing.gerardo2712@gmail.com

16 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 153,267.20

TOTAL (MXN) $ 153,267.20

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 46,020.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 45,618.00 $ 45,618.00 $ -107,649.20

2 $ 47,400.60 $ 414.06 $ 0.00 $ 46,986.54 $ 46,986.54 $ -60,662.66

3 $ 48,822.62 $ 426.48 $ 0.00 $ 48,396.14 $ 48,396.14 $ -12,266.52

4 $ 50,287.30 $ 439.28 $ 0.00 $ 49,848.02 $ 49,848.02 $ 37,581.50

5 $ 51,795.92 $ 452.45 $ 0.00 $ 51,343.46 $ 51,343.46 $ 88,924.96

6 $ 53,349.79 $ 466.03 $ 0.00 $ 52,883.76 $ 52,883.76 $ 141,808.72

7 $ 54,950.29 $ 480.01 $ 0.00 $ 54,470.28 $ 54,470.28 $ 196,279.00

8 $ 56,598.80 $ 494.41 $ 0.00 $ 56,104.39 $ 56,104.39 $ 252,383.39

9 $ 58,296.76 $ 509.24 $ 0.00 $ 57,787.52 $ 57,787.52 $ 310,170.90

10 $ 60,045.66 $ 524.52 $ 0.00 $ 59,521.14 $ 59,521.14 $ 369,692.05

11 $ 61,847.03 $ 540.25 $ 0.00 $ 61,306.78 $ 61,306.78 $ 430,998.82

12 $ 63,702.44 $ 556.46 $ 0.00 $ 63,145.98 $ 63,145.98 $ 494,144.80

13 $ 65,613.52 $ 573.16 $ 0.00 $ 65,040.36 $ 65,040.36 $ 559,185.16

14 $ 67,581.92 $ 590.35 $ 0.00 $ 66,991.57 $ 66,991.57 $ 626,176.74

15 $ 69,609.38 $ 608.06 $ 0.00 $ 69,001.32 $ 69,001.32 $ 695,178.05

16 $ 71,697.66 $ 626.30 $ 0.00 $ 71,071.36 $ 71,071.36 $ 766,249.41

17 $ 73,848.59 $ 645.09 $ 0.00 $ 73,203.50 $ 73,203.50 $ 839,452.91

18 $ 76,064.05 $ 664.44 $ 0.00 $ 75,399.60 $ 75,399.60 $ 914,852.51

19 $ 78,345.97 $ 684.38 $ 0.00 $ 77,661.59 $ 77,661.59 $ 992,514.10

20 $ 80,696.35 $ 704.91 $ 0.00 $ 79,991.44 $ 79,991.44 $ 1,072,505.54

21 $ 83,117.24 $ 726.06 $ 0.00 $ 82,391.18 $ 82,391.18 $ 1,154,896.73

22 $ 85,610.76 $ 747.84 $ 0.00 $ 84,862.92 $ 84,862.92 $ 1,239,759.64

23 $ 88,179.08 $ 770.27 $ 0.00 $ 87,408.81 $ 87,408.81 $ 1,327,168.45

24 $ 90,824.45 $ 793.38 $ 0.00 $ 90,031.07 $ 90,031.07 $ 1,417,199.52

25 $ 93,549.18 $ 817.18 $ 0.00 $ 92,732.00 $ 92,732.00 $ 1,509,931.52
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,946.0 3,332.7 2,878.0 2,679.2 2,644.7 2,963.7

Consumo actual 2,522.0 2,133.0 1,539.0 1,654.0 2,132.0 1,903.0
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